
CWúloíb^O1

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

SMLOUVA O PROVEDENÍ EXEKUCE

(dále jen „smlouva") uzavřená v souladu s ust. § 90 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních 
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „exekuční řád") mezi následujícími 
smluvními stranami:

SOUDNÍM EXEKUTOREM

Mgr. Tomášem Pospichalem, soudním exekutorem,
Exekutorský úřad Nymburk, se sídlem 28. října 1474/20, 288 02 Nymburk 
IČO: 62885995
DIČ: CZ6802090416, jakožto plátce DPH

(dále jen „exekutor")

1.

a

OPRÁVNĚNÝM

město Kolín
zastoupené místostarostou Michalem Najbrtem 
se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 01 Kolín 
IČO: 00235440
DIČO: CZ00235440, jakožto plátce DPH 

(dále jen „oprávněný")

MKOLP002LM292.

(Exekutor a oprávněný budou dále společně pro účely této smlouvy označováni jen jako "strany", 
každý z nich potom jednotlivě bez bližšího určení jen jako „strana".)

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ
1.

1.1. Předmět smlouvy

1.1.1. Strany se dohodly, že exekutor provede nucený výkon 20 exekucí výklizením ve smyslu § 40 
exekučního řádu přiznávajícího právo na vyklizení nemovitostí a oprávněný se zavazuje uhradit 
exekutorovi odměnu za provedení exekuce výklizením podle odst. 1.2. této smlouvy.

Smluvní odměna za provedení exekuce1.2.

1.2.1.

exekutorovi odměnu dle § 7 vyhlášky 330/2001 Sb., o odměně a náhradách soudního exekutora, o 
odměně a náhradě hotových výdajů správce podniku a o podmínkách pojištění odpovědnosti za škodý 
způsobeně exekutorem, ve znění pozdějších předpisů za provedení exekuce sjednanou ve výši 
12.000,- Kč (slovy dvanácttisíc korun českých) v každém jednotlivém exekučním řízení na základě 
exekučního titulu dle odst. 1.1. této smlouvy, splatnou do 30 dnů na základě faktury vydaně 
Exekutorským úřadem. Ke stanovené odměně vyúčtuje exekutor oprávněnému navíc i příslušnou daň 
z přidané hodnoty v aktuální zákonné sazbě. Nemovitosti budou oprávněnému předány neprodleně po 
každém jednotlivém skončení provedené exekuce vyklizením. Exekutor zajistí vyklizení osob a jejich 
osobních věcí, kterě si tyto osoby neprodleně odnesou, zajistí výměnu zámků a předání bytu ve stavu, 
v jakém se nachází. Movité věci, které nebudou mít hodnotu potřebnou k výtěžku při jejich prodeji a 
kterě tam vyklizovaně osoby zanechají, odstraní oprávněný na vlastní náklady.

Za výkon exekuční činnosti výklizením dle odst. 1.1. se oprávněný zavazuje uhradit



2

Exekutor je povinen informovat oprávněného o terminu vyklizení nemovitosti nejméně 7 kalendářních 

dní před její realizací.

Celková odměna za veškeré činnosti uvedené v bodě 1.2.1. nesmí ve svém součtu převýšit částku 
12.000,- Kč plus příslušná daň z přidané hodnoty v aktuální zákonné sazbě za každý jednotlivý případ.

Účtování a fakturace

Faktury s vyúčtováním smluvní odměny dle této smlouvy, případně nákladů v souladu s touto 
smlouvou, budou zasílány oprávněnému na uvedenou adresu sídla. Nebude-li výslovně 
sjednáno jinak, tyto faktury jsou splatné do 30 dnů.
Fakturovat je oprávněn exekutor až po úplném dokončení exekuce a předání vyklizené 

nemovitosti oprávněnému.

1.3.

1.3.1.

1.3.2.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Platnost a účinnost smlouvy, počet stejnopisů

2.1.1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma stranami a účinnosti dnem, kdy je usnesení o 
pověření exekutora provedením doručeno exekutorovi, a to vždy ve vztahu k exekučnímu řízení 
k vymožení exekučního titulu, jehož nuceným výkonem byl exekutor takovým usnesením pověřen.

2.1.2. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou do 31.12.2020.

2.1.3. Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, každý s 
platností originálu, z nichž oprávněný obdrží dva (2) stejnopisy a exekutor obdrží jeden (1) stejnopis.

2.1.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) (dále jen; „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, 
aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní 
partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se 
dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

2.1.5. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv" vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum 
uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že 
tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách 
města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 

dalších podmínek.

2.

2.1.

Rozhodné právo a změny smlouvy2.2.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 120/2001 Sb., o soudních2.2.1.

exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád).

Tato smlouva může být měněna pouze číslovanými dodatky v písemné formě.2.2.2.



3

PODPISY3.

Strany tímto prohlašuji a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této smlouvy byly
dohodnuty mezi stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy:

3.1.

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 04.05.2020 usnesením
č. 2296/60/RM/2020.

Uf:
2020V Kolíně dne2020V Nymburce dne

město Kolín
zastoupené místostarostou

Michalem Najbrtem

Mgr. Tpmáš Pospíchal
soudní exekutor

Exekutorský úřad Nymburk


